06/10/2012
07/10/2012
06/10/2012
06/10/2012

13/10/2012
13/10/2012
13/10/2012
14/10/2012

10/11/2012
10/11/2012
11/11/2012
10/11/2012

17/11/2012
17/11/2012
17/11/2012
17/11/2012

01/12/2012
01/12/2012
02/12/2012
01/12/2012

15/12/2012
15/12/2012
16/12/2012
15/12/2012

12/01/2013
13/01/2013
12/01/2013
12/01/2013

16.30
10.00
15.30
15.15

16.00
16.00
18.00
10.00

18.00
16.30
10.00
15.15

16.00
10.00
15.30
15.15

16.00
16.30
10.00
15.30

16.00
18.00
10.00
15.15

16.00
10.00
16.30
15.30
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CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D2 MILANO E

Riposo

ASD MILANOSPORT TT
ASD PINZANO 87

US OLIMPIA "A"

GSO ARESE DON BOSCO
ASD TT PARABIAGO

ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A"
ASD TT AQUILE AZZURRE "C"

ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A"
Riposo

ASD MILANOSPORT TT

US OLIMPIA "A"

ASD TT PARABIAGO

ASD TT AQUILE AZZURRE "C"
ASD PINZANO 87

US OLIMPIA "A"

GSO ARESE DON BOSCO
Riposo

ASD MILANOSPORT TT
ASD PINZANO 87

ASD TT PARABIAGO

ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A"
ASD MILANOSPORT TT

US OLIMPIA "A"

GSO ARESE DON BOSCO
ASD TT AQUILE AZZURRE "C"
Riposo

ASD PINZANO 87

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari

1~ Giornata

GSO ARESE DON BOSCO

ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A"

ASD TT PARABIAGO

ASD TT AQUILE AZZURRE "C"

2" Giornata

ASD MILANOSPORT TT
Riposo

US OLIMPIA "A"

ASD PINZANO 87

3" Giornata

GSO ARESE DON BOSCO
ASD PINZANO 87

ASD TT AQUILE AZZURRE "C"

ASD TT PARABIAGO

4" Giornata

ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A"

Riposo
GSO ARESE DON BOSCO
ASD MILANOSPORT TT

57 Giornata

ASD TT AQUILE AZZURRE "C"

US OLIMPIA "A"
ASD TT PARABIAGO

ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A"

6" Giornata

ASD TT AQUILE AZZURRE "C"

Riposo
ASD PINZANO 87
GSO ARESE DON BOSCO

7™ Giornata

ASD TT PARABIAGO

ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A"

ASD MILANOSPORT TT
US OLIMPIA "A"

(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

6]

16.00
18.00
16.00
10.00

10.00
16.30
15.15
15.30

16.00
15.30
10.00
16.00

18.00
16.30
16.00
10.00

10.00
15.15
16.00
18.00

10.00
16.30

5 15.30

16.00

16.00
18.00
10.00
15.15

09/02/2013
09/02/2013
09/02/2013
10/02/2013

17/02/2013
16/02/2013
16/02/2013
16/02/2013

02/03/2013
02/03/2013
03/03/2013
02/03/2013

06/04/2013
06/04/2013
06/04/2013
07/04/2013

21/04/2013
20/04/2013
20/04/2013
20/04/2013

05/05/2013
04/05/2013
04/05/2013
04/05/2013

11/05/2013
11/05/2013
12/05/2013
11/05/2013
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DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D2 MILANO E

2526 GSO ARESE DON BOSCO lukeii@fastwebnet.it resp.: Milani Luca
cell: sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale:

via Varzi 31 Arese

campo gara di riserva:

77 ASD TT PARABIAGO tennistavoloparabiago@interfree.it resp.: Almasio Marco
cell: sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra scuole elem di villastanza

via olona ang. via gorizia 52 Parabiago

campo gara di riserva:

175 ASD TT AQUILE AZZURRE "C" flaviopongo@libero.it resp.: baraggia flavio
cell: 334-9968291 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra liceo Carducci

via Beroldo 9 Milano

campo gara di riserva:

2956 ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A" paolo.piron@gmail.com resp.: Piron Paolo
cell: 3392211544 sabato ore 18.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: 02-96328795 Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: palestra centro giovanile

via V.veneto 28 entrata da via gramsci Lazzate

campo gara di riserva:

1830 ASD TT LAMBRUGO ROGENO resp.:

cell: ore 16.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale:

campo gara di riserva:

3046 ASD MILANOSPORT TT milanosport_tt @libero.it resp.: Casini Renato
cell: ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: centro sportivo Bonacossa

via Mecenate 74 Milano

campo gara di riserva:

3216 ASD PINZANO 87 f_amato@tiscali.it resp.: Francesco Amato
cell: 340-7012472 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***
Presso:
campo gara principale: oratorio pier luigi Frassati

via Giotto 5 Limbiate

campo gara di riserva:

2538 US OLIMPIA "A" info@olimpiatennistavolo.com resp.: paolo Bonazzi
cell: sabato ore 15.15 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale: scuole cavezzali
via Bellini 14 Bergamo
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campo gara di riserva:



