

FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Lombardia CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2012/13

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D2 MILANO E

4	Λ	G	<u> </u>	m	_	+0	
ı	•	J	ıoı	ш	а	ιa	

06/10/2012 16.30 - Riposo	GSO ARESE DON BOSCO	- 16.00 09/02/2013					
07/10/2012 10.00 0 - 5 ASD MILANOSPORT TT	ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A"	0 - 5 18.00 09/02/2013					
06/10/2012 15.30 5 - 2 ASD PINZANO 87	ASD TT PARABIAGO	5 - 3 16.00 09/02/2013					
06/10/2012 15.15 5 - 3 US OLIMPIA "A"	ASD TT AQUILE AZZURRE "C"	5 - 1 10.00 10/02/2013					
2^ Giornata							
13/10/2012 16.00 5 - 4 GSO ARESE DON BOSCO	ASD MILANOSPORT TT	5 - 2 10.00 17/02/2013					
13/10/2012 16.00 - ASD TT PARABIAGO	Riposo	- 16.30 16/02/2013					
13/10/2012 18.00 0 - 5 ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A"	US OLIMPIA "A"	0 - 5 15.15 16/02/2013					
14/10/2012 10.00 1 - 5 ASD TT AQUILE AZZURRE "C"	ASD PINZANO 87	3 - 5 15.30 16/02/2013					
3^ Giornata							
10/11/2012 18.00 5 - 4 ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A"	GSO ARESE DON BOSCO	0 - 5 16.00 02/03/2013					
10/11/2012 16.30 - Riposo	ASD PINZANO 87	- 15.30 02/03/2013					
11/11/2012 10.00 2 - 5 ASD MILANOSPORT TT	ASD TT AQUILE AZZURRE "C"	2 - 5 10.00 03/03/2013					
10/11/2012 15.15 5 - 0 US OLIMPIA "A"	ASD TT PARABIAGO	5 - 0 16.00 02/03/2013					
4^ Giornata							
17/11/2012 16.00 3 - 5 ASD TT PARABIAGO	ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A"	5 - 3 18.00 06/04/2013					
17/11/2012 10.00 - ASD TT AQUILE AZZURRE "C"	Riposo	- 16.30 06/04/2013					
17/11/2012 15.30 5 - 3 ASD PINZANO 87	GSO ARESE DON BOSCO	5 - 3 16.00 06/04/2013					
17/11/2012 15.15 5 - 0 US OLIMPIA "A"	ASD MILANOSPORT TT	5 - 0 10.00 07/04/2013					
5^ Giornata							
01/12/2012 16.00 5 - 4 GSO ARESE DON BOSCO	ASD TT AQUILE AZZURRE "C"	5 - 4 10.00 21/04/2013					
01/12/2012 16.30 - Riposo	US OLIMPIA "A"	- 15.15 20/04/2013					
02/12/2012 10.00 0 - 5 ASD MILANOSPORT TT	ASD TT PARABIAGO	5 - 1 16.00 20/04/2013					
01/12/2012 15.30 5 - 3 ASD PINZANO 87	ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A"	5 - 1 18.00 20/04/2013					
6^ Giornata							
15/12/2012 16.00 5 - 0 ASD TT PARABIAGO	ASD TT AQUILE AZZURRE "C"	3 - 5 10.00 05/05/2013					
15/12/2012 18.00 - ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A"	Riposo	- 16.30 04/05/2013					
16/12/2012 10.00 1 - 5 ASD MILANOSPORT TT	ASD PINZANO 87	2 - 5 15.30 04/05/2013					
15/12/2012 15.15 5 - 3 US OLIMPIA "A"	GSO ARESE DON BOSCO	5 - 1 16.00 04/05/2013					
7^ Giornata							
12/01/2013 16.00 5 - 2 GSO ARESE DON BOSCO	ASD TT PARABIAGO	5 - 1 16.00 11/05/2013					
13/01/2013 10.00 5 - 3 ASD TT AQUILE AZZURRE "C"	ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A"	3 - 5 18.00 11/05/2013					
12/01/2013 16.30 - Riposo	ASD MILANOSPORT TT	- 10.00 12/05/2013					
12/01/2013 15.30 5 - 2 ASD PINZANO 87	US OLIMPIA "A"	4 - 5 15.15 11/05/2013					
Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari (*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva							



FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2012/13

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D2 MILANO E

2526 GSO ARESE DON BOSCO lukeii@fastwebnet.it resp.: Milani Luca

cell: sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario) telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale:

via Varzi 31 Arese

campo gara di riserva:

77 ASD TT PARABIAGO tennistavoloparabiago@interfree.it resp.: Almasio Marco

cell: sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale: palestra scuole elem di villastanza

via olona ang. via gorizia 52 Parabiago

campo gara di riserva:

175 ASD TT AQUILE AZZURRE "C" flaviopongo@libero.it resp.: baraggia flavio

cell: 334-9968291 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale: palestra liceo Carducci

via Beroldo 9 Milano

campo gara di riserva:

2956 ASD POL.S.LUIGI LAZZATE "A" paolo.piron@gmail.com resp.: Piron Paolo

cell: 3392211544 sabato ore 18.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: 02-96328795 Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale: palestra centro giovanile

via V.veneto 28 entrata da via gramsci Lazzate

campo gara di riserva:

1830 ASD TT LAMBRUGO ROGENO resp.:

cell: ore 16.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale: campo gara di riserva:

3046 ASD MILANOSPORT TT milanosport_tt @libero.it resp.: Casini Renato

cell: ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale: centro sportivo Bonacossa

via Mecenate 74 Mllano

campo gara di riserva:

3216 ASD PINZANO 87 f_amato@tiscali.it resp.: Francesco Amato

cell: 340-7012472 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale: oratorio pier luigi Frassati

via Giotto 5 Limbiate

campo gara di riserva:

2538 US OLIMPIA "A" info@olimpiatennistavolo.com resp.: paolo Bonazzi

cell: sabato ore 15.15 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)

telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: Adidas***

Presso:

campo gara principale: scuole cavezzali

via Bellini 14 Bergamo



FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO Comitato Regionale Lombardia CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2012/13